
2020 年 3月 3 日 

お客様各位 

㈱BEST HERBS  

ベストスタイルフィットネス 

 

 

新型コロナウイルス対策による一部サービス休止のご案内 

 

 

平素はベストスタイルフィットネスをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

このたびの新型コロナウイルスの対応としまして、先般の首相記者会見、政府の方針に基づき、 

下記のとおり弊社の対応を決定いたしました。急な決定となり、大変ご迷惑をお掛けいたしますが

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

3 月 4 日（水）～3 月 15 日（日）の間、一部サービスの休止と営業時間の変更をさせていただきます。 

 

【プログラムの休止】 

スタジオ・プール及びジムにて実施している全てのプログラム及び映像レッスンを 

休止させていただきます。（パーソナルトレーニングを除く） 

※ジム、浴室（シャワー）、ロッカーなどのフリー利用は可能です。 

 

【営業時間の変更】特別短縮営業に変更させていただきます。 

大宮店／新浦安店／海浜幕張店 

【平日】 ９：００～２３：００【土・日】９：００～２１：００ 

 京都烏丸店 

  【平日】 ９：００～２２：００【土・日】１０：００～１９：００ 

 

皆様に安心してご利用いただくため、営業終了後に館内消毒を実施させていただきます。 

 

 

今後の新型コロナウイルス対応につきましては、会員の皆さまならびにスタッフの健康と安全確保を

考慮し、引き続き行政機関の指導に則り速やかに対策してまいります。 

休止期間や対応内容等につきましては今後の状況により変更させていただく場合がございます。その際

は、館内掲示及びメール等でのご案内、各種 SNS でも情報を都度発信してまいります。 

 

以上 



新型コロナウィルス感染拡大防止に
おける休会特別対応について

平素より格別のお引き立ていただきまして、厚く御礼申し上げ
ます。厚労省より新型コロナウィルスの感染拡大防止方針が発
表されました。この発表を受け会員の皆様及び従業員の感染を
防止するための対策として休会手続きの特別対応をさせてい
ただきます。

【お手続きについて】
3月度の休会受付は特別対応といたしまして期間
を延長させていただきます。

受付期間：2020年3月9日（月）迄

※お手続きは窓口及びメールのみとなり、3月のご利用がないこと
が条件とさせていただきます。

対応内容・期間につきましては状況により変更させていただく場
合がございます。館内掲示及びホームページにてご確認くださ
いますようお願い申し上げます。

会員様におかれましては、体調が優れない場合などは、施設の
ご利用をお控えいただきます様、ご協力をお願い申し上げます。


